atendimento das necessidades do Gabinete da Presidência e um para a renovação da frota 
para atendimento das demandas dos Vereadores da Câmara Municipal de Ecoporanga/ES.  

ID CIDADES: 2025.025L0200001.01.0003 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:  
R$ 341.960,00 (trezentos e quarenta e um mil e novecentos e sessenta reais) 

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS  
Dia 12/12/2025 às 08:00h (horário de Brasília)  

FIM DO ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS  
Dia 24/12/2025 às 07:00h (horário de Brasília)  

DATA DA SESSÃO PÚBLICA E INÍCIO DA DISPUTA  
Dia 24/12/2025 às 8:00h (horário de Brasília)